МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКАЯКЕНТСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА -

ДЕТСКИЙ САД №1"

ПРИКАЗ № 20

«О зачислении в 1 класс» от 01.09.2023

Основание: Достижение школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на

01.09.2023 следующих детей:

1.    Алиев Омар Магомедтагирович (1 а класс)

2.    Джалилова Иманат Маратовна (1 а класс)

3.    Исаев Сулейман Якубович (1 а класс)

4.    Вагабов  Магомедмухтар  Альбертович (1 а класс)

5.    Халимбекова  Сайкинат Шамилевна (1 а класс)

6.    Алиханова Шарипат Шапиевна (1 а класс)

7.    Манатова Салима Арсеновна (1 а класс)

8.    Джабраилова Хадижат Ахмедовна (1 а класс)

9.    Динмагомедов  Шахбан Арсенович (1 а класс)

10.    Абдусаламов Магомед Эльбрусович (1 а класс)

11.    Магомедов Сархан Арсенович (1 а класс)

12.    Муртукова Ай-Бике Магомедрасуловна

13.    Алиева Амина Расуловна (1 а класс)

14.    Магомедова Азиза Данияловна (1 а класс)

15.    Адаева Камилла Анзоровна (1 а класс)

16.    Исламов Марат Мурадович (1 а класс)

17.    Магомедов Арслан Надирович (1 а класс)

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Бабасова Шамала

Шахнавазовна